Annum proventum a 40 hospitibus habet a singulo per ½ metretam Pisoniensem avenae singula a denariis 18 computatur *florenos 6*

	florenos	denarios
A Baptismate 17 Infantum a singulo per denarios 3.	-	51
A Copulatione 6. parium a singulo per denarios 6.	-	36
A funere majori 5. a singulo per denarios 24.	2	-
A funere minori 2 a singulo per denarios 12.	-	24
Ex Coleda a metretarum Pisoniensium avenae a denariis 18	-	18

Aedituus idem qui Cantor sine mercede.

Summa

floreni 48 denarii 22

*Szmolnyik*<sup>349</sup>

Haec Possessio est Filiali praecedentis Matris quae pro priori etiam Mater fuit distat media hora.

Jus Patronatus habet Perillustris Dominus Adamus Pramer.

Ecclesia lignea antiqua per Incolas loci facta necessariis ornatibus et supellectilibus provisiva.

Nullos proventus habet a Capitali donato vel legato ex Criptis pulsu Campanarum Marsupiali, aut alia Eleemosyna.

[fol. 68r]

Domus Parochialis nulla datur.

Parochus proventus habet

1<sup>mo</sup> Ex fundis Intravillano Capaci ½ metretarum Poseniensium Extravillano autem Capaci 6. metretarum Poseniensium signanter.

Ex faeno per Parochum collecto medium currum valentem denarios 30

Ex Avena 3 metretarum Poseniensium singula computando a denariis 18

denarios 54

Ex Hortis Arboribus, ac aliis Leguminibus nihil.

Ex Lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 7. infantum a singulo per denarios 17	1	59
Ab introductione 7. Puerperarum a singula per denarios 3.	-	21
Ab oratione, et aspersione lustrali 7. a singulo per denarios 6.	-	42
A Copulatione 2. parium a singulo per denarios 8. et florenum Rhenensem 1	2	16
A funere Majori 1. a denariis 51	-	51
A funere minori hoc Anno nihil	-	-
Ex Coleda 1 metretarum Poseniensium avenae a denariis 18.	-	18

3<sup>to</sup> A Parochianis 15 hospitibus a singulo per 1 metretam Poseniensem avenae singula computando a denariis 18 facit florenos 4 denarios 30

4<sup>to</sup> Ex Butyro Leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in natura vel parata praeter fundum Parochialem nihil habet.

floreni 12 denarii 21

---

349 Takcsány (Újszomolnok Takcsány része), Smolník nad Čirochou [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kísszomolník (Zuella filiája), Hosztovicaí esp. ker.; Conscriptio1806: Szmolník (Zuella filiája), Hosztovicaí esp. ker.

## Zemplén vármegye

Cantor hic loci est idem qui in Possessione Ruszka.

Proventum Annuum habet a 15. Hospitibus a singulo eorum per  $\frac{1}{2}$  metretam Poseniensem avenae adeoque 7. metretarum Poseniensium et mediam singula computando a denariis 18 facit *florenos 2 denarios 15*

Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 7. Infantum a singulo per denarios 3	-	21
A Copulatione 2 <sup>orum</sup> parium a singulo per 6. denarios	-	12
A funere majori 1. denarios 24	-	24
A funere minori hoc Anno nihil	-	-
Ex Coleda mediam metretam Poseniensem avenae a denariis 9	-	9
Summa	15	42

## Pcsolina<sup>350</sup>

Haec Possessio est Mater quae ad memoriam Incolarum eadem Possessione est. Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus Stephanus Csaky.

Ecclesia lignea vetus per Incolas loci aedificata necessariis ornatibus, et supellectilibus utcunque provisa.

Nullos proventus habet a Capitali donato vel legato ex Criptis pulsu Campanarum marsupiali aut alia Eleemosyna.

Domus Parochialis lignea in statu commodo, ex duobus cubiculis constans camera stabulis horreo provisa sine cellario

Parochus proventus habet

1<sup>mo</sup> Ex fundis Intravillano capaci  $\frac{1}{4}$  metretarum Poseniensium Extravillano autem capaci 12 metretarum Poseniensium signanter

[fol. 68v]

Ex faeno  $\frac{1}{2}$  orgiam per Parochum collecto *florenos 5*

Ex Tritico autumnali, et Siligine nihil quia nec procreatur.

Ex Tritico vernali 6. metretarum Poseniensium et  $\frac{1}{3}$  singula metreta Poseniensis computando ab 1 floreno Rhenensi denariis 30 *florenos 9 denarios 45*

Ex hordeo 2. metretarum Poseniensium et  $\frac{1}{2}$  singula computando a denariis 30 *florenum 1 denarios 15*

Ex Avena 7. metretarum Poseniensium et  $\frac{1}{2}$  singula computando a denariis 20 insimul facit *florenos 2 denarios 30*

Ex Pannico 2. metretarum Poseniensium singula computando a denariis 36. *florenum 1 denarios 12*

Ex Hortis Arboribus, ac aliis Leguminibus nihil.

---

350 Méhesfalva (1899-ig Pcsolina), Pčoliné [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: Pcselinne, Homonnai esp. ker.; Cat1792: Pcsolina, Hosztovicaí esp. ker.; Conscriptio1806: Pcsolina, Hosztovicaí esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ex Lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	floreos	denarios
A Baptismate 23 Infantum a singulo per denarios 17 facit insimul	6	31
Ab Introductione 23 puerperarum singula denarios 3 in summa facit	1	9
Pro oratione, et aspersione lustrali 23. a singulo denarios 6. facit	2	18
A Copulatione 6. <a> Parium a singulo per 1 florenum Rhenensem denarios 8.	6	48
Ab Introductione 3 <sup>um</sup> Neosponsarum a singula per denarios 6. facit	-	18
A funere majori 4. a singulo denarios 51	3	24
A funere minori 2. a singulo denarios 24.	-	48
Ex Coleda circiter 1 florenum Rhenensem	1	-

3<sup>to</sup> A Parochianis 98 Hospitibus, a singulo per 1/2 metretam Poseniensem avenae et 1/2 metretam Poseniensem hordei adeoque Hordei metretarum Poseniensium 49 singula computando a denariis 30. et sic *floreos 24 denarios 30*  
 Avenae vero 49. metretarum Poseniensium singula computando a denariis 20. *floreos 16 denarios 20*

Ab Inquilinis 12. a singulo unius diei Laborem computando a denariis 3. siquidem cui libet ad comedendum detur facit *denarios 36*

4<sup>to</sup> Ex Butiro Leguminibus, Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris in natura, vel parata praeter fundum Parochialem nihil habet.

*floreos 83 denarii 32*

Cantor habet Domum propriam in fundo Parochiali aedificatam commodam pro instructione prolium satis idoneam.

Annui proventus habet a 98 hospitibus, a singulo per 8. manipulos facit

t *floreos 12 denarios 30*

Ex Stola

	floreos	denarios
A Baptismate 23. Infantum a singulo per denarios 3	1	9
A Copulatione 6. parium a singulo per denarios 6.	-	36
A funere majori 4 a singulo per denarios 12	-	48
A funere minori 2. per denarios 6	-	12
Ex Coleda circiter	-	40

Aedituus idem qui Cantor sine mercede.

Summa

*floreos 99 denarii 19*

**Tsukalocz**<sup>351</sup>

Haec Possessio est Mater quae ad memoriam Incolarum in eadem Possessione est.

Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus Comes Stephanus Csaky.

Ecclesia ex muro vetus per Incolas loci aedificata.

Nullos proventus habet a Capitali Donato vel legato ex Criptis pulsu Campanarum Marsupiali aut alia Eleemosyna.

[fol. 69r]

Domus Parochialis lignea comoda ex duobus cubiculis nec dum perfectis, constans camera, stabulo, horreo provisiva, sine cellario.

Parochus habet Proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundis Intravillano capaci  $\frac{1}{4}$  metretarum Poseniensium Extravillano autem capaci 6. signanter

Ex faeno  $\frac{1}{2}$  orgiam per Parochum collecto valentem *florenos 5*

Ex Tritico Autumnali, et Siligine nihil, quia nec procreatur.

Ex Tritico vernali 5. metretarum Poseniensium singula computando ab 1. floreno Rhenensi denariis 30 facit *florenos 7 denarios 30*

Ex Hordeo 4. metretarum Poseniensium singula computando a denariis 30 facit *florenos 2*

Ex Avena 7. metretarum Poseniensium singula computando a denariis 20 *florenos 2 denarios 20*

Ex Pannico 3. metretarum Poseniensium singula computando a denariis 36. *florenum 1 denarios 48*

Ex Hortis arboribus, aliisque Leguminibus nihil.

Ex Lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 12 Infantum a singulo per denarios 17	3	24
Ab Introductione 12 Puerperarum a singula denarios 3	-	36
Pro oratione et aspersione lustrali 12 puerperarum a singulo denarios 6	1	12
A Copulatione 2 parium a singulo per 1 florenum Rhenensem denarios 8.	2	16
Ab Introductione 2 Neosponsarum a singula denarios 6	-	12
A funere majori unius a denariis 51	-	51
A funere minori unius a denariis 24	-	24
Ex Coleda circiter	1	-

351 Csukaháza (1899-ig Csukalócz), Čukalovce [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás  
Conscriptio1741: -; Cat1792: Csukalócz, Hosztovicaí esp. ker.; Conscriptio1806:  
Csukalócz, Hosztovicaí esp. ker.

*Zemplén vármegye*

3<sup>to</sup> A Parochianis 55 Hospitibus a singulo per  $\frac{1}{2}$  metretam Pisoniensem avenae, et mediam hordei adeoque hordei metretarum Pisoniensium 22 et  $\frac{1}{21}$  singula computando a denariis 30 facit insimul *florenos 11 denarios 15*

Avenae autem 21 et  $\frac{1}{2}$  singula computando a denariis 20 facit *florenos 7 denarios 30*

Ab Inquilinis 4 a singulo per denarios 3 *denarios 12*

4<sup>to</sup> Ex Butiro Leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in natura vel parata praeter fundum Parochialem nihil habet. *floreni 47 denarii 30*

Cantor Domum habet commodam propriam pro instructione prolium idoneam.

Loco Annui proventus habet  $\frac{1}{8}$  fundi

	florenos	denarios
A Baptismate 12 Infantum a singulo denarios 3	-	36
A Copulatione 2 a singulo denarii 6	-	12
A funere majori 1 denarii 12	-	12
A funere minori 1 denarii 6	-	6
Ex Coleda circiter	-	20

Aedituus idem qui Cantor sine mercede.

Summa *floreni 48 denarii 56*

**Porubka<sup>352</sup>**

Haec Possessio est Mater quae ad memoriam hominum ibidem existit.

*[fol. 69v]*

Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus Comes Stephanus Csáky.

Ecclesia ex Muro Antiqua per Incolas loci aedificata necessariis ornatibus, et supellectilibus haud provisiva.

Nullos proventus habet a Capitali Donato, vel legato ex Criptis pulsu Campanarum Marsupiali aut alia Eleemosyna.

Domus Parochialis lignea commoda, ex duobus cubiculis constans camera stabulo horreo provisiva sine cellario.

Parochus habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundis Intravillano capaci  $\frac{1}{2}$  metretam Pisoniensem Extravillano capaci 6. metretarum Pisoniensium signanter

Ex faeno  $\frac{1}{2}$  orgiam per Parochum collecto valentem *florenos 4*

Ex Tritico Autumnali 7 metretarum Pisoniensium singula computando ab 1 floreno Rhenensi denariis 30 *florenos 10 denarios 30*

---

352 Kisortovány (1899-ig Porúbka), Porúbka [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741: Porubka, Homonnai esp. ker.; Cat1792: Porubka, Homonnai esp. ker.; Conscriptio1806: Porubka, Homonnai esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ex Tritico Vernali 1 metretarum Poseniensium ab 1<sup>o</sup> floreno Rhenensi denariis  
30 *florenum 1 denarios 30*  
Ex Avena 10 metretarum Poseniensium singula computando a denariis 18  
*florenos 3*  
Ex Siligine autumnali 8. metretarum Poseniensium singula computando a denariis  
51 *florenos 6 denarios 48*  
Ex Hordeo 3. metretarum Poseniensium singula computando a denariis 30  
*florenum 1 denarios 30*  
Ex Hortis et Arboribus 1 metretarum Poseniensium prunorum ab 1<sup>o</sup> floreno  
Rhenensi *florenum 1*  
Ex aliis Leguminibus nihil  
Ex Lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 3. Infantum a singulo denarios 17	-	51
Ab Introductione 3. Puerperarum a singula denarios 3.	-	9
Pro oratione, et Aspersione lustrali 3. a singulo denariis 6	-	18
A Copulatione 2 a singula per florenum Rhenensem 1 denarios 8	2	16
A funere majori 1 denarios 51	-	51
A funere minori hoc Anno nihil	-	-
Ex Coleda 1 metretarum Poseniensium avenae a denariis 18	-	18

3<sup>io</sup> A Parochianis 17 hospitibus a singulo  $\frac{1}{2}$  metretam Poseniensem avenae et  
mediam Siliginis, adeoque Siliginis 8. metretarum Poseniensium et  $\frac{1}{2}$  singula  
computando a denariis 31 *florenos 7 denarios 13  $\frac{1}{2}$*

Avenae 8. metretarum Poseniensium et  $\frac{1}{2}$  singula computando a denariis 18  
*florenos 2 denarios 33*

4<sup>to</sup> Ex Butyro Leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout  
nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris in natura vel parata praeter fundum  
parochialem nihil habet.

Summa *floreni 37 denarii 47  $\frac{1}{2}$*

*Helmecke<sup>353</sup>*

Haec Possessio est filialis quae distat tribus quadrantibus.

Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus Comes Henricus Vandernath.

Ecclesia est ex Muro communis per Incolas loci aedificata nullis ferme ornatibus,  
et supellectilibus provisa.

---

353 Helmecke, Chlmec [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741:  
-; Cat1792: Helmecke (Porubka filiája), Homonnai esp. ker.; Conscriptio1806:  
Helmecke (Porubka filiája), Homonnai esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Proventum nec ex Capitali nec ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nec ex Criptis, vel pulsu Campanarum Marsupiali, aut alia Eleemosyna habet. Domus Parochialis nulla est neque fundus ullus.

Parochus habet proventus

*[fol. 70r]* 1<sup>mo</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate hoc Anno nihil	-	-
A Copulatione 1 ab 1 floreno Rhenensi denariis 8	1	8
Ab Introductione 1 Neosponsae denarios 6.	-	6
A funere majori 1 denarios 51	-	51
A funere minori 1 denarios 24	-	24
Ex Coleda nihil	-	-

2<sup>o</sup> A Parochianis 5 hospitibus a singulo per 1/2 metretam Poseniensem avenae et 1/2 Siliginis.

Siliginis 2. metretarum Poseniensium et 1/2 computando a denariis 51 facit

*florenos 2 denarios 7 1/2*

Avenae 2 metretarum Poseniensium et 1/2 computando a denariis 18 *denarios 45*

3<sup>io</sup> Ex Butiro Leguminibus, Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

4<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris in natura, vel parata nihil.

Summa

*floreni 5 denarii 21 1/2*

*Peticse*<sup>354</sup>

Haec est Filialis praecedentis Matris distat una hora.

Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus Comes Stephanus Csaky.

Ecclesia est murata communis ornatibus necessariis, et supellectilibus satis provisa.

Proventum nec ex Capitali nec ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nec ex Criptis, vel pulsu Campanarum, Marsupiali aut alia Eleemosyna habet.

Domus Parochialis nulla, neque fundus datur ullus.

Parochus proventus habet

1<sup>mo</sup> Ex Stola

A Baptismate, Copulatione, et funere ac Coleda hoc Anno nihil.

2<sup>do</sup> A Parochianis 2 hospitibus a singulo per 1/2 metretam Poseniensem avenae et 1/2 Siliginis Siliginis una metreta Poseniensis a denariis 51 *denarios 51*

Avenae vero a denariis 18 metretarum Poseniensium computando facit *denarios 18*

3<sup>io</sup> Ex Butiro Leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam

354 Peticse, Ptičie [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Peticse (Porubka filiája), Homonnai esp. ker.; Conscriptio1806: Peticse (Porubka filiája), Homonnai esp. ker.

4<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris in natura vel parata nihil

Summa

*florenus 1 denarii 09*

*Valyaskocz<sup>355</sup>*

Haec Filialis prioris Matris 4<sup>or</sup> distans horis, quae ante duos Annos Mater fuit.

Jus Patronatus habet Illustrissima Domina Comes Maria Theresia Zitsy.

Ecclesia lignea antiqua per Incolas Loci aedificata necessariis ornatibus, et suppellectilibus misere provisa.

Nullos Proventus a Capitali donato vel legato ex Criptis vel pulsu Campanarum Marsupiali, aut alia Eleemosyna habet.

Domus Parochialis lignea, ex uno cubili constans sine camera et cellario stabulo tamen et Horreo sat bene provisa.

Parochus habet proventus

*[fol. 70v]*

1<sup>mo</sup> Ex fundis Intravillano capaci ½ metretam Poseniensem Extravillano autem capaci 4 metretas Posenienses signanter.

Ex faeno in gramine vendito denarios 51

*denarios 51*

Ex Avena 6. metretarum Poseniensium singula computando a denariis 18

*florenum 1 denarios 48*

Ex alio frumento vel Leguminibus, Hortis, aut Arboribus nihil hoc Anno.

Ex Lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 3 Infantum singulo denarios 17	-	51
Ab Introductione 3. puerperarum a singula denarios 3	-	9
Pro oratione et aspersione lustrali 3. a singulo 6 denarios	-	18
A Copulatione hoc Anno nihil	-	-
A funere majori 1 denarios 51	-	51
A funere minori 3 a singulo denarios 21	1	12
Ex Coleda denarios 9.	-	9

3<sup>io</sup> A Parochianis 8. hospitibus a singulo per 1 metretam Poseniensem avenae singula computando a denariis 18

*florenos 2 denarios 24*

4<sup>to</sup> Ex Butiro Leguminibus Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris in natura vel parata praeter fundum Parochialem nihil habet.

---

355 Pásztorhegy (1899-ig Valaskócz), Valaškovce [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741: Valyaskocz, Homonnai esp. ker.; Cat1792: Valyaskóc, Homonnai esp. ker.; Conscriptio1806: Valyaskóc, Homonnai esp. ker.

Summa

floreni 8 denarii 33

**Cziroka Bela**<sup>356</sup>

Haec Possessio est Filialis prioris Matris distat 5. horis.  
Jus Patronatus habet Perillustris Dominus Gasparus Pechy.  
Ecclesia nulla nec fundus ullus neque Domus Parochialis.

Parochus Proventus habet

1<sup>mo</sup> Ex Stola

A Baptismate Copulatione funere et Coleda nihil hoc Anno

2<sup>do</sup> Parochianis 2. Hospitibus a singulo per 1/2 metretarum Poseniensium Siliginis  
et 1/2 avenae, Siliginis 1<sup>a</sup> matreta computando a denariis 51 facit *denarios 51*

Avenae vero metretarum computando a denariis 18 *denarios 18*

3<sup>to</sup> Ex Butiro Leguminibus Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout  
nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

4<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris in natura vel parata nihil

*florenus 1 denarii 9*

Cantori in hac Matre Domus paratur qui habet Annum proventum a 44.  
Hospitibus simul sumptis cum Filialibus a singulo per mediam metretam  
Posoniensem avenae adeoque 17 habet metretas Posonienses singula computando  
a denariis 18 facit *florenos 5 denarios 6*

	florenos	denarios
A Baptismate nihil quia inscribere nescit ad matricam	-	-
A Copulatione trium parium a singulo per 6 denarios	-	18
A funere majori 2 a singulo denarios 24	-	48
A funere minori 4 a singulo denarios 12	-	48
Ex Coleda denariis 9	-	9
Summa	8	18

Aedituus idem qui Cantor sine mercede.

[fol. 71r]

**Kolonicza**<sup>357</sup>

356 Círókahosszúmező, Dlhé nad Cirochou [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Círókahosszúmező (Valyaskóc filiája), Homonnai esp. ker.; Conscriptio1806: Círoha v. Hosszú-Mező (Valyaskóc filiája), Homonnai esp. ker.

357 Kiskolon (1899-ig Kolonicza), Kolonica [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kolonica, Zanasztázi esp. ker.; Conscriptio1806: Kolonica, Zanasztázi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Haec Possessio est Mater quae ad memoriam hominum ibidem est.  
Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus Comes Iosephus Szirmay.  
Ecclesia Ligna antiqua per Incolas loci erecta necessariis ornatibus et suppellectilibus utcunque provisiva.

Nullos proventus habet a Capitali donato vel legato ex Criptis pulsu Campanarum Marsupiali, aut alia Eleemosyna.

Domus Parochialis lignea miserrima, ex uno cubili constans sine camera stabulo horreo, et cellario.

Parochus habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundis Intravillano capaci  $\frac{1}{4}$  metretarum Poseniensium Extravillano autem capaci 6. metretaum signanter.

Ex faeno  $\frac{1}{4}$  orgiam per Parochum collecto valentem *florenos 3*

Ex Tritico autumnali, et Siligine nihil, quia nec procreatur.

Ex tritico vernali 1 metretam Poseniensem ab 1<sup>o</sup> floreno Rhenensi 30 denariis  
*florenum 1 denarios 30*

Ex Hordeo 1<sup>a</sup> metreta Poseniensis a denariis 34 *denarios 34*

Ex Avena 10 metretarum Poseniensium singula computando a denariis 18 *florenos 3*

Ex Hortis et Arboribus nihil.

Ex Fabis 1 metretam Poseniensem ab 1<sup>o</sup> floreno *florenum 1*

Ex Millio nihil.

Ex Pannico 1 metretam Poseniensem ab 1<sup>o</sup> floreno Rhenensi *florenum 1*

Ex Lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 3 Infantum a singulo denarios 17	-	51
Ab Introductione 3. Puerperarum a singula denarios 3	-	9
Pro oratione, et aspersione lustrali 3. puerperarum a singula denarios 6	-	18
A Copulatione hoc Anno nihil	-	-
A funere majori 1 a denariis 51	-	51
A funere minori 1 a denariis 24	-	24
Ex Coleda 2. metretas Posenienses avenae singula computando a denariis 18	-	36

3<sup>tio</sup> A Parochianis 36 hospitibus a singulo per 1<sup>mam</sup> metretam Poseniensem avenae singula computando a denariis 18 *florenos 10 denarios 48*

4<sup>to</sup> Ex Butiro Leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris in natura, vel parata praeter fundum Parochialem nihil habet. *floreni 24 denarii 1[\*]*

*Zemplén vármegye*

Cantor hic loci habet Domum Ligneam incommodam adeoque pro instructione prolium minus idoneam.

Loco annui proventus habet 1/8 Sessionis.

	florenos	denarios
A Baptismate 3 Infantum a singulo denarios 3	-	9
A Copulatione hoc Anno nihil	-	-
A funere majori 1 denarios 24	-	24
A funere minori 1 denarios 12	-	12
Ex Coleda 1 metretam Poseniensem avenae a denariis 18	-	18

Aedituus datur sine mercede.

Summa

*floreni 25 denarii 4*

**Ladomer**<sup>358</sup>

Haec Possessio est Mater quae ad memoriam hominum ibidem est.

Jus Patronatus habet Paulo-Vladaviana Vidua Sophia Boronkay.

Ecclesia lignea vetus per Incolas loci erecta necessariis ornatibus [*fol. 71v*] et supellectilibus utcunq; provisa.

Nullos proventus habet a Capitali donato vel legato, ex Criptis pulsu Campanarum Marsupiali, aut alia Eleemosyna.

Domus Parochialis lignea commoda, ex duobus cubiculis constans camera stabulo, horreo provisa sine cellario.

Parochus habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundis Intravillano capaci ¼ metretam Poseniensem Extravillano autem capaci 4. metretarum signanter ex faeno ¼ orgiam per Parochum collecto valentem *florenos 6*

Ex Tritico Autumnali, et Siligine nihil, quia nec procreatur.

Ex Tritico vernali 3. metretarum Posoiensium singula computando ab 1<sup>o</sup> floreno denariis 30 *florenos 4 denarios 30*

Ex Hordeo 4 metretarum Poseniensium singula computando a denariis 34. *florenos 2 denarios 16*

Ex Siligine vernali 1 metretam Poseniensem a denariis 34 *denarios 34*

Ex Avena 20 metretarum Poseniensium singula computando a denariis 18

*florenos 6*

Ex hortis Arboribus, aliisque Leguminibus nihil.

Ex Lignis focalibus nihil administratur.

---

358 Ladomér, Ladomirov [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Ladomér, Zanasztázi esp. ker.; Conscriptio1806: Ladomir, Zanasztázi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

2<sup>do</sup> Ex Stola

	floreos	denarios
A Baptismate 4 Infantum a singulo denarios 17	1	8
Ab Introductione 4. Puerperarum a singula denarios 3	-	12
Pro oratione, et aspersione lustrali 4 Puerperarum a singula denarios 6	-	24
A Copulatione 2. a singula per 1 florenum denarios 8	2	16
A funere majori 1 denarios 51	-	51
A funere minori hoc Anno nihil	-	-
Ex Coleda denarios 45	-	45

3<sup>tio</sup> A Parochianis 35 Hospitibus a singulo per 1 metretam Posoniensem avenae singula computando a denariis 18.

4<sup>to</sup> Ex Butiro Leguminibus, Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris in natura, vel parata praeter fundum Parochialem nihil habet.

Summa *florei 24 denarii 56*

*Sztrikocz<sup>359</sup>*

Haec Possessio est Filialis praecedentis Matris media hora distat.

Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus Baro Franciscus Vecsey.

Ecclesia lignea vetus per Incolas loci aedificata necessariis ornatibus, et supellectilibus misere provisa.

Proventus ex Capitali donato vel legato ex Criptis, vel Pulsu Campanarum Marsupiali, aut alia Eleemosyna nullos habet.

Domus Parochialis nulla, neque fundus datur ullus.

Parochus habet Proventus

1<sup>mo</sup> Ex Stola

	floreos	denarios
A Baptismate 1 Infantis denarios 17	-	17
Ab Introductione 1 Puerperae denarios 3	-	3
Pro oratione, et aspersione 1 puerperae denarios 6	-	6
A funere majori 2 a singulo denarios 51	1	42
A funere minori 4. a singulo denarios 24	1	36
A Copulatione 1 florenum denarios 8	1	8
Ex Coleda denarios 9	-	9

Latus

*florei 5 denarius 1*

---

359 Szirtes (1899-ig Sztrióc), Strihovce [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Stribóc (Ladomér filiája), Zanasztázi esp. ker.; Conscriptio1806: Sztrihóc (Ladomír filiája), Zanasztázi esp. ker.

[fol. 72r]

Latus translatum

floreni 5 denarius 1

2<sup>do</sup> A Parochianis 13 Hospitibus a singulo per 1 metretam Poseniensem avenae que a denariis 18. computatur *florenos 3 denarios 54*

3<sup>to</sup> Ex Butiro, Leguminibus, Agnellis, Sedecima, specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

4<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris, in natura, vel parata nihil.

*floreni 8 denarii 55*

Cantor in hac Matre habet Domum commodam pro Instructione prolium idoneam.

Annui proventus habet a 48 Hospitibus a singulo per mediam metretam Poseniensem avenae singula metreta computando a denariis 18

*florenos 7 denarios 12*

A Baptismate 4<sup>tor</sup> Infantum a singulo denarios 3

florenos denarios  
- 12

A Copulatione 3. a singula denarios 6.

- 18

A funere majori 3 a singulo denarios 24

1 12

A funere minori 5 a singulo denarios 12

1 -

Ex Coleda denarios 18

- 18

Aedituus idem qui Cantor sine mercede.

Summa

*floreni 19 denarii 7*

### Parihuzocz<sup>360</sup>

Haec Possessio est Mater quae ad memoriam hominum ibidem existit.

Jus Patronatus habet Spectabilis Dominus Alexander Szirmay.

Ecclesia lignea antiqua per Incolas loci facta, necessariis ornatibus, et supellectilibus egens.

Nullos proventus a Capitali donato vel legato ex Criptis Pulsu Campanarum Marsupiali, aut alia Eleemosyna habet.

Domus Parochialis lignea comoda ex duobus cubiculis constans camera, stabulis, horreo provisa sine celario.

Parochus habet Proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundis Intravillano capaci ¼ metretam Poseniensem Extravillano autem capaci 10 metretas Posenienses signanter.

Ex faeno ¼ orgiam per Parochum collecto valentem

*florenum 1*

Ex tritico Autumnali et Siligine nihil, quia nec procreatur.

360 Juhos (1899-ig Parihuzócz), Parihuzovce [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: Parizovecz, Homonnai esp. ker.; Cat1792: Parihuzóc (Csukalóc filiája), Hosztovicaí esp. ker.; Conscriptio1806: Parihuzóc (Csukalóc filiája), Hosztovicaí esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ex Tritico vernali 1 metretam Posniensem ab 1<sup>o</sup> floreno Rhenensi a denariis 30.  
*florenum 1 denarios 30*

Ex Hordeo hoc Anno nihil.

Ex Avena 12 metretarum Poseniensium singula computando a denariis 18  
*florenos 3 denarios 36*

Ex Hortis, et Arboribus mediam Metretam Poseniensem prunorum a denariis 30  
*denarios 30*

Ex Leguminibus nihil.

Ex lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	<i>florenos</i>	<i>denarios</i>
A Baptismate 4 <sup>or</sup> Infantum a singulo denarios 17	1	8
Ab Introductione 4 Puerperarum a singula denarios 3	-	12
Pro oratione, et aspersione lustrali 4 Puerperarum a singula denarios 6	-	24
A Copulatione hoc Anno nihil	-	-
A funere majori 3 a singulo denarios 51	2	33
A funere minori denarios 24	-	24
Ex Coleda denarios 9.	-	9

3<sup>io</sup> A Parochianis 21 Hospitibus a singulo per mediam metretam Poseniensem hordei et mediam avenae.

Hordei Singula metreta computando a denariis 34 *florenos 5 denarios 57*

Avenae singula metreta Computando a denariis 18 *florenos 3 denarios 9*

Ab Inquilinis 15 singulus per mediam metretam Poseniensem avenae singula metreta computando a denariis 18 *florenos 2 denarios 15*

Latus *floreni 22 denarii 47*

*[fol. 72v]*

Latus translatum *floreni 22 denarii 47*

4<sup>o</sup> Ex Butiro Leguminibus Agnellis Sedecima specierum praeattactarum pro ut nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

5<sup>o</sup> Ex fundatione Domini Terrestris in natura, vel parata praeter fundum Parochialem nihil.

Summa *floreni 22 denarii 47*

**Zuella<sup>361</sup>**

---

361 Takcsány (Zelló ma Takcsány része), Zuella [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: Zuraly, Homonnai esp. ker.; Cat1792: Zuella, Hosztovicaí esp. ker.; Conscriptio1806: Zuella, Hosztovicaí esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Haec Possessio est filialis praecedentis matris distat horis duabus, quae prius Mater fuit.

Jus Patronatus habet Spectabilis Dominus Alexander Szirmay.

Ecclesia lignea vetus per Incolas loci erecta necessariis ornatus, et suppellectilibus ut cunquē provisā.

Ex Capitali donato, vel Legato, ex Criptis vel pulsu Campanarum Marsupiali, aut alia Eleemosyna nullos proventus habet.

Domus Parochialis aedificatur nova.

Parochus proventus habet

1<sup>mo</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 4 Infantum singula a denariis 17	1	8
Ab Introductione 4 Puerperarum a singula denarios 3	-	12
Pro oratione, et aspersione Lustrali 4 puerperarum a singula denarios 6	-	24
A Copulatione 1 florenum 1 denarios 8	1	8
A funere majori 1 denarios 51	-	51
A funere minori 3 a singulo denarios 24	1	12
Ex Coleda nihil	-	-

2<sup>do</sup> A Parochianis 22 Hospitibus a singulo per 1 metretam Poseniensem avenae singula computando a denariis 18 facit *florenos 6 denarios 36*

3<sup>to</sup> Ex Butiro Leguminibus Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

4<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris in natura, vel parata nihil.

*floreni 11 denarii 31*

Cantor habet Domum propriam commodam in hac Filiali pro instructione prolium idoneas.

Loco proventus Annualis habet  $\frac{1}{4}$  Sessionis

	florenos	denarios
A Baptismate 4 Infantum a singulo denarios 3	-	12
A Copulatione 1 <sup>mus</sup> denarios 6	-	6
A funere majori 1 denarios 24	-	24
A funere minori 3 a singulo denarios 12	-	36
Ex Coleda denarios 18	-	18

Aedituus idem qui Cantor sine mercede.

Cantor in hac matre nullam Domum habet verum solum in Inquilinatu manet, singula metreta Poseniensis computando a denariis 18 facit *florenos 3 denarios 9*

Ab Inquilinis 15 a singulo per  $\frac{1}{4}$  metretam Poseniensem avenae singula computando a denariis 18 *florenum 1 denarios 7  $\frac{1}{2}$*

*Zemplén vármegye*

	floreos	denarios
A Baptismate 4. Infantum a singulo denarios 3	-	12
A funere majori 3. a singulo denarios 24	1	12
A funere minori 1 denarios 12	-	12
Ex Coleda denarios 9	-	9

Aedituus idem qui Cantor sine mercede.

Summa

*floreni 19 denarii 8 1/2*

*Osztrozsnycza*<sup>362</sup>

Haec Possessio est Filialis prioris matris una hora distat.

Jus Patronatus habet Venerabilis Conventus Terrebesiensis Paulinorum.

Ecclesia lignea vetus per Incolas loci aedificata necessariis ornatibus, et supellectilibus misere provisiva.

*[fol. 73r]*

Domus Parochialis nulla, sicut nec fundus ullus.

Parochus habet Proventus

1<sup>mo</sup> Ex Stola

	floreos	denarios
A Baptismate 2. Infantum a singulo denarios 17	-	34
Ab Introductione 2 Puerperarum a singula denarios 3	-	6
Pro oratione, et aspersione lustrali 2 puerperarum a singula denarios 6	-	12
A Copulatione hoc Anno nihil	-	-
A funere majori 1 a singulo denarios 51	-	51
A funere minori 2 a singulo denarios 24	-	48
Ex Coleda nihil	-	-

2<sup>do</sup> A Parochianis 13 hospitibus a singulo per 1 metretam Poseniensem avenae singula computatur a denariis 18 facit *floreos 3 denarios 54*

3<sup>io</sup> Ex Butiro Leguminibus, Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus vel apibus quidquam.

4<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris in natura, vel parata nihil.

*floreni 6 denarii 25*

Cantor in hac filiali Domum nullam habet, verum in Inquilinatu manet.

Proventum Annuum habet a 13 Hospitibus a Singulo per mediam metretam Poseniensem avenae singula metreta computando a denariis 18

*florenum 1 denarios 57*

floreos denarios

---

362 Takcsány (Szedreske ma Takcsány része), Ostrožnica [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Osztrozsnycza (Csukalóc filiája), Hosztovicaí esp. ker.; Conscriptio1806: Osztrozsnycza (Csukalóc filiája), Hosztovicaí esp. ker.

*Zemplén vármegye*

A Baptismate 2. Infantum a singulo denarios 3	-	6
A funere majori 1 denarios 24	-	24
A funere minori 2 a singulo denarios 12	-	24
Ex Coleda denarios 4 ½	-	4 ½

Aedituus idem Cantor hic Loci est sine mercede.

Summa

*floreni 9 denarii 20 ½*

*Láczfalva*<sup>363</sup>

Haec Possessio est filialis media hora a Matre distat, ubi nec Ecclesia nec fundus ullus.

Parochus habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 3. Infantum a singulo denarios 17 facit	-	51
Ab Introductione 3. Puerperarum singula a denariis 3 facit	-	9
Ab oratione, et aspersione lustrali nihil	-	-
A Copulatione 3. a singula florenum 1 denarios 8 facit	3	24
Ab Introductione earundem nihil	-	-
A funere majori 2 a singulo denarios 51 facit	1	42
A funere minori 2 a singulo denarios 24 facit	-	48
Ex Coleda media metreta avenae a denariis 7 ½ id est	-	7 ½

2<sup>do</sup> A Parochianis 18 Hospitibus in medietatem avenae et medieta Siliginis Siliginis metretarum a denariis 36. computando facit *florenos 5 denarios 24*